Ofício 008/2025
Código: 868.917.567.407.622.277
De: Gabinete da Presidência - Assessora_Fabiane Maria de São José Setor: GV 3 -
Gabinete Ver. João Sanchez (REPUBLICANOS)
Despacho: 1- 008/2025
Assunto: Solicitação de manutenção de estrada pelo Programa Melhor Caminho

Álvares Machado/SP, 03 de Setembro de 2025

ERRATA - OFÍCIO GAB 3 n.º 8/2025

Álvares Machado, 29 de agosto de 2025.

Assunto: Solicitação de manutenção de estrada pelo Programa Melhor Caminho

Ao Excelentíssimo Senhor

Guilherme Piai

Secretário de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo–SP

Excelentíssimo Senhor, Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar, por meio do Programa Melhor Caminho,
a destinação de recursos para a manutenção da estrada rural Silvio Alencar Milano – AVM468, localizada
neste Município de Álvares Machado–SP, no trecho compreendido entre as coordenadas 447995-
61/7550604.86 e 44680.15-7550639.63, conforme imagem em anexo.

O referido trecho é de fundamental importância para o tráfego local, especialmente para o escoamento da
produção agrícola e para o transporte de moradores das comunidades rurais próximas, motivo pelo qual a
intervenção se faz urgente e necessária.

Certo de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, reitero protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

JOÃO SANCHEZ Vereador – Câmara Municipal de Álvares Machado–SP

 MICHAEL RODRIGUES, Vereador – Câmara Municipal de Álvares Machado–SP

_
 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

Câmara Municipal de Álvares Machado - Rua Monsenhor Nakamura, nº 783 Álvares Machado - SP CEP: 19160-049
Impresso em 03/09/2025 12:49:37 por Gabinete da Presidência - Assessora_Fabiane Maria de São José - Assessora de Relações
Institucionais, Gestão Legislativa e do Gabinete da Presidência. (matrícula 18350)